
                      STAVEBNÍ BYTOVÉ  DRUŽSTVO  ŠKODOVÁK 

                                        E. Beneše 21, 301 00 Plzeň 

 

    

   

 

 

TELEFON:   378 228 111                                                                           

FAX:           377 422 754                               IČ: 00039276       DIČ: CZ00039276 

e-mail:zakaznickecentrum@skodovak.cz          zapsáno v Obchodním rejstříku Krajským soudem v Plzni 

www.skodovak.cz                                          dne 27. 10. 1959 v oddílu Dr XXV, vložka 11 

 

Informace o ukončení přijímání dodatečných výzev k převodu jednotky do vlastnictví 
člena družstva.  
 

 
 
 
Shromáždění delegátů v červnu 2020 zmocnilo představenstvo SBD Škodovák 

k převodům jednotek do vlastnictví i po termínu 31.12.2020. Podmínkou bylo, že člen 
družstva podal žádost o převod jednotky do vlastnictví nejpozději do 31.12.2013                                 
a k vlastnímu převodu a uzavření smlouvy družstvo vyzval do 31.12.2020. V souvislosti 
s pokračující epidemiologickou situací v ČR představenstvo rozhodlo, že příjem dodatečných 
výzev k převodu jednotky do vlastnictví bude ukončen až k 30.6.2021. Podmínka, že o převod 
do vlastnictví již bylo v minulosti požádáno v termínu do 31.12.2013 zůstala zachována. 

 
Upozorňujeme všechny členy družstva, kteří splňují shora uvedenou podmínku pro podání 
dodatečné výzvy k převodu jednotky do vlastnictví, že po 30.6.2021 již nebudou dodatečné 
výzvy přijímány a převod jednotky do vlastnictví nebude umožněn. Členové družstva svůj byt 
či garáž budou nadále užívat na základě platné nájemní smlouvy v souladu s platnými 
Stanovami SBD Škodovák 

           

 
 
 
 
   
V Plzni 1.4.2021 
vedení SBD Škodovák 

 

file://///bdsdc2/users/vyslouzil/vyslouzil/AppData/Local/Microsoft/Windows/INetCache/Content.Outlook/zakaznickecentrum@skodovak.cz
http://www.skodovak.cz/

